Администрация Северского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.11.2021г.                                                                                                       № 61
с.Северка

Об определении видов обязательных
работ, объектов, на которых они
отбываются, мест отбывания наказания

в виде исправительных работ,
графика работ

В соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Ключевского района от 28.09.2021г. №397 постановляю:

1. Утвердить Перечень работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение 1).
2. Установить следующий график работы;

- понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, с 9- 00 до 12- 00 часов;

- выходные дни; суббота, воскресенье до полного отбывания наказания.

3. Проводить под роспись инструктаж по охране труда, технике безопасности, пожарной безопасности и  правилам внутреннего трудового распорядка
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                     А.М. Мамукаева
Приложение 1
к постановлению администрации

Северского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

от 22.11.2021г. №61

Перечень работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ
1. Уборка, озеленение и благоустройство территорий объектов, на которых отбывают наказания осужденные в виде обязательных работ;
2. Уборка улиц, парков, скверов, расположенных на территории района;
3. Скашивание травы и вырубка кустарников на территории района;

4. Уборка несанкционированных свалок на территории района;

5. Малярные работы (неквалифицированные);
6. Уборка территории кладбища, расположенного на территории села;

7 Земельные работы (неквалифицированные);

8. Погрузочно-разгрузочные работы (неквалифицированные).